PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

Fis. n : 068
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.033.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar, a partir de 10 de abril de 2002, o
funcionário Osnir Alves Coelho do cargo de Auditor de Tributos,
Nível “7A ’. em Comissãor-lotado- no SetQjL-íiê_Auditoria e Tributos,
Secretaria Muniçii3aide Administração, Pianejamentò'eiso^nças.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Loren de abril de 200^.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação